Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 25 октября 2019 г.
	№ 651

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Воловский район от 30.11.2018 № 614 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета муниципального образования Воловский район внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В соответствии с пунктом 4 статьи 157 и 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 30.11.2018 № 614 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета муниципального образования Воловский район внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Воловский район                                                            С.Ю. Пиший